
UCHWAŁA NR XLI/338/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg publicznych gminnych
oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, Rada Gminy Dębnica 
Kaszubska uchwala, co następuje

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działki nr 19, 21, 30, 80, 9 w obrębie 
geodezyjnym Krzynia. Przebieg drogi określa załącznik nr 1. Droga stanowi ciąg komunikacyjny od mostu 
w ciągu drogi powiatowej nr 1174 G na starym korycie rzeki Słupia do końca dz. nr 9, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: EB8EDBC2-21FF-4871-A1BD-DC2DA3DA2411. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/338/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 lipca 2018 r.

Wykaz dróg wewnętrznych Gminy Dębnica Kaszubska zaliczonych do kategorii dróg publicznych 
gminnych

L. p. Miejscowość Przebieg drogi Numery działek Długość drogi 
w metrach

1. Krzynia Od drogi powiatowej nr 1174 G 
do końca dz. nr 9 19, 21, 30, 80, 9 1 590

Id: EB8EDBC2-21FF-4871-A1BD-DC2DA3DA2411. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/338/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 lipca 2018 r.

Id: EB8EDBC2-21FF-4871-A1BD-DC2DA3DA2411. Podpisany Strona 1



Id: EB8EDBC2-21FF-4871-A1BD-DC2DA3DA2411. Podpisany Strona 2




